Приложение 1
к постановлению

администрации Города Томска

от 21.12.2015 № 1272
Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы за содержание, руб./кв.м в месяц

	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	плата за содержание
	плата за текущий ремонт

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ул. Киевская, 70/1
	12,00
	12,00
	-

	2
	Ул. Клюева, 26
	19,70
	12,08
	7,62

	3
	Пр. Фрунзе, 25
	7,29
	7,29
	-


